
UCHWAŁA NR XLIV/442/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

uchylająca uchwały w sprawie regulaminu konkursu "Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police" 

Na podstawie art.18ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 i 583) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/275/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 marca 2017r. w sprawie 
konkursu "Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police" oraz uchwałę Nr XXIX/302/2021 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 30 marca 2021r. w sprawie zmiany regulaminu konkursu "Najestetyczniejsze sołectwo Gminy 
Police ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 12234C97-B402-447B-AAB9-97CA085E051B. Uchwalony Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.  

Konkurs na „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police” realizowany jest od 1996 roku. Założeniem 

konkursu miało na celu zaktywizowanie mieszkańców gminy Police w działaniach na rzecz ochrony 

środowiska naturalnego, utrzymanie czystości i porządku oraz podnoszenie estetyki sołectw. Organizatorem 

konkursu jest Rada Miejska w Policach, która co roku powołuje komisję konkursową dokonującą oceny 

sołectw zgłoszonych do konkursu.  

Po zaciągnięciu opinii sołtysów z terenu gminy Police o odstąpieniu od kontynuacji konkursu 

„Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police", przedłożony projekt uchwały uchyla regulamin konkursu, z 

uwagi na fakt, iż konwencja konkursu została wyczerpana.  

Jednocześnie sołtysi zadeklarowali chęć uczestnictwa w opracowaniu nowej formuły konkursu, który będzie 

realizowany w kolejnych latach. 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracował Wydział Organizacyjno-Prawny 

 

Id: 12234C97-B402-447B-AAB9-97CA085E051B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



